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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62110001L

2. Data e Regjistrimit 05/04/1993
3. Emri i Subjektit T.T.A  ALBA  LAM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/05/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/05/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Urani Pano", Ndërtesa 3, 
Hyrja 1 
687.671.299,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbimeve te ndryshme si, bar - restorante, hoteleri, 

lavanderi, sherbim taksi, transport klientesh dhe mallrash 
brenda dhe jashte vendit, aktivitete turistike, katering, dhenie 
ambientesh me qira. Sherbim evente, seminare dhe pritje 
zyrtare. Import dhe eksport te mallrave, tregtimi i te gjitha 
llojeve te mallrave, etj, sherbime pastrimi gropash septike 
dhe kanalizimesh me makineri, sherbim me WC kimike, 
pastrim siperfaqesh urbane dhe gjelberim i tyre. Transport 
Nderkombetar Mallrash, kryerja e investimeve ne te gjitha 
fushat kryesisht per bar- restorant, hoteleri, punime te 
pergjithshme ndertimi civile dhe industriale, rikonstruksione 
objektesh,punime ne sheshe publike, rruge, trotuare punime 
per prishje, prodhim strukturash parafabrikate per te gjitha 
funksionet (fjetina, zyra, kampe, menca, vendroje) si dhe 
punime konstruksione metalike, ku perfshihen te gjitha llojet 
e punimeve,punime alumini dhe xhami,druri,etj.Punime 
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speciale ndertimi ku perfshihen ndertim i impianteve 
hidrosanitare,impiante ngritese dhe trasportuese,punime 
rifiniture, impiante te sinjalistikes ndriçuese, ndertime 
impiante teknologjike, termike, kondicionimi, telefonike, 
elektrike. Pastrim i ujrave detare, liqenore, lumore. Ndertim i 
impianteve te ujit dhe te pastrimit te tij ndertim i impianteve 
te grumbullimit dhe te trajtimit te mbetjeve urbane.
Ilir Mata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/05/2011                Deri: 09/05/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 UHY  Elite12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 15/11/2018                Deri: 

13. Ortakët IlirMata

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
687.671.299,00                Natyre: 

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Lezhe  LEZHE Rruga Besëlidhja,  mbi Pasurinë 
Nr.4/206, ZK 8632, Ndertimin e Struktures Palester. Tirane 
Tirane  TIRANE TR 4926 S. Tirane Tirane  TIRANE TR 
8761 P. Tirane Tirane  TIRANE Hotel THEATRO, Rruga 
"Mihal Duri" ndertesa  2 hyrja  1. Tirane Tirane  TIRANE 
TR 6013 P. Tirane Tirane  TIRANE TR 7067 N. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: T.T.A  ALBA  LAM Sh.p.k
E-Mail: info@tta-alba-lam.com  
Telefon: 224495 0682026107 
Të Tjera: Depozitimi i vendimit nr.17 date 29.06.2009. 
Depozitim i vendimt nr. 18, date 07.07.2009, per caktimin si 
ekspert kontabel te regjistruar te z. Adriatik Beqiraj, per 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i  Vendimit te Ortakut te 
Vetem Nr. 20/1 date 21.06.2010 per destinimin e fitimeve 
neto te realizuara per vitin ushtrimore te mbyllyr ne date 31-
12-2009.Depozitimi i  Vendimit te Ortakut te Vetem Nr. 
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20/2 date 21.06.2010 per caktimin e ekspertit kontabel te 
regjistruar per auditimin ligjor te llogarive per vitin financiar 
qe mbyllet me 31-12-2009.Depozitimi i  Vendimit te Ortakut 
te Vetem Nr. 21 date 21.06.2010 per caktimin e ekspertit 
kontabel te regjistruar Z.Adriatik Beqiraj me liçense nr.72 
per rritjen e kapitait te shoqerise.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-037230-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/05
/1994

Numri i Vendimit:4364, Gjykata:Tirane
Emri i subjektit- "T.T.A.ALBA LAM", Forma ligjore- SHPK, Data e themelimit 24-05-
1994. Kohezgjatja - 25 vjet, Selia - Rr. Jordan Misja, prane UMB,Tirane, Kapitali - 
23.540.000 leke ( 220 000 USD), Ortake - Antonio La Tessa zoteron 44.18% te kapitalit 
me vlere 10.399.834,7 leke , Alberto Colo zoteron 44.18% te kapitalit me vlere 
10.399.834,7 leke dhe  Bashkia Tirane zoteron 11.64% te kapitalit me vlere 2.740.330,6 
leke . Administrator - Antonio La Tessa, Petrit Salati. Objekti - prodhim dhe tregetim te 
artikujve te hekurit, duraluminit, xham kristali, prodhime druri, dyer e dritare, 
konstruksione te ndryshm si dhe tregtimin e artikujve te lendeve te para per kete qellim.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (4).pdf

2. 11/07
/1995

Numri i Vendimit:4364/1, Gjykata:Tirane
Shitje e kuotave nga ortaku Alberto Colo icili zoteron 44.18% te kapitalit tek ortaku  Ilir 
Mata 22.09% dhe Naim Memushi 22.09%. Ortak te shoqerise jan4e; Ilir Mata me 22.09%, 
Naim Mamushi me 22.09%,Antonino La Tessame 44.18% dhe bashkia Tirane 11.64%.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (4).pdf

3. 03/08
/1995

Numri i Vendimit:4364/2, Gjykata:Tirane
Miratimi i transferimit te 44.18% te kuotave  te kapitalit themeltar te ortakut Antonio La 
Tessa tek ortaku Ilir Mata. Shkarkimi i administratorit Antonio La Tessa dhe emerimin si 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C92784-8C78-4231-B832-A35631F28674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C92784-8C78-4231-B832-A35631F28674
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administartor i z. Ilir Mata. Ortake mbeten Ilir Mata me 66.27%, Naim Memushi 22.09%  
dhe Bashkia Tirane me 11.64%.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (4).pdf

4. 29/09
/1996

Numri i Vendimit:4364/3, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur;Ortaku Ilir Mata qe ka 66.27% te kuotave i shet  22.09% te 
kuotave ortakut  z. Naim Memushi. Transferimi i 44.18% te kuotave te kapitalit nga z. 
Naim Memushi tek z. Ilir Mata. Pas kesaj ortake ne shoqeri mbeten Ilir Mata me 88.36% 
dhe Bashkia Tirane me 11.64% te kuotave.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (4).pdf

5. 29/05
/2002

Numri i Vendimit:4364/4, Gjykata:Tirane
Shitja e pjeses se kapitalit prej 11.64% qe disponon Bashkia Tirane ortakut Ilir Mata qe 
mbetet ortak i vetem dhe administrator i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (4).pdf

6. 03/06
/2002

Numri i Vendimit:4364/5, Gjykata:Tirane
me vendim ehste vendosur;te ndryshoj objekti e aktivitetit nga prodhim dhe tregetim te 
artikujve te hekurit, duraluminit, xham kristali, prodhime druri, dyer e dritare, 
konstruksione te ndryshme si dhe tregtimin e artikujve te lemedeve te para per kete qellim 
ne perpunim dhe tregtiminin prodhim e artikujve te hekurit, duraluminit, xham kristali, 
prodhime druri, dyer e dritare, konstruksione te ndryshme si dhe tregtimin e artikujve te 
lenedeve te para per kete qellim .Shtimi i objektit edhe ne fushen e ndertimit per 
zbatim:kat1 punime dheu,sistemime tarracime,etj.kat.2/a-prodhim materiale 
inerte,rere,çakull,gur,mermer,kat-3 ndertime civile dhe ekonomike,kat4/a-ndertim rruge 
kat V,IV,kat8/b ndertim ujesjellesa dhe kanalizime,kat14/a punime ne siperfaqet e 
gjelberta,parqe,kat14/b pastrim i siperfaqeve urbane..

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (4).pdf

7. 30/06
/2005

Numri i Vendimit:4364/6, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit. Caktimi i ekspertit kontabel i autorizuar z. 
Adriatik Beqiraj me liç.nr.72.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C92784-8C78-4231-B832-A35631F28674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C92784-8C78-4231-B832-A35631F28674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C92784-8C78-4231-B832-A35631F28674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C92784-8C78-4231-B832-A35631F28674
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (4).pdf

8. 12/07
/2005

Numri i Vendimit:4364/7, Gjykata:Tirane
Me vendim ehste vendosur;Miratimi i raportit te ekspertit kontabel.Zmadhimi i kapitalit 
themeltar nga 23.540.000 leke ne vleren  65 000 000 leke.te ndryshoj vlera e kuotes nga 
1000 leke ne 100.000 leke e ndare ne 650 kuota.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (4).pdf

9. 30/06
/2006

Numri i Vendimit:4364/8, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit. Caktimi i ekspertit kontabel i autorizuar z. 
Adriatik Beqirajme lic.nr.72.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (4).pdf

10. 03/10
/2006

Numri i Vendimit:4364/9, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel te autorizuar.Zmadhimi i kapitalit themeltar me 
vleren 11.100.000leke idhe kapiatli pas zmadhimit behet 76.100. 000 leke.Vlera nominale 
behet 100.000 leke dhe 761 kuota.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (4).pdf

11. 12/03
/2007

Numri i Vendimit:4364/10, Gjykata:Tirane
Shtim objekti ne fushen e ndertimit, kat.2/b/c/d/c prodhim materiale ndertimi,kat4/b/c 
ndertim rruge,punime mirmabjtjesinjalizime,kat.6/a/b/c ndertim ura dhe vepra arti deri ne 
10m,mbi 10m-eskada-ura metalike,ndertim tunele rrugore hekurudhore.kat.8/a ndertim 
ujesjelles-kanalizime,kat9/a sillosa,kulla,kat.11/a/c punime druri karpentjere,kat.14/c/d 
sherbesa funerale,mirembajtje dekor.Dezinfektim, deinsektim, deratizim.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (4).pdf

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153702-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C92784-8C78-4231-B832-A35631F28674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C92784-8C78-4231-B832-A35631F28674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C92784-8C78-4231-B832-A35631F28674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C92784-8C78-4231-B832-A35631F28674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C92784-8C78-4231-B832-A35631F28674
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155932-07-08
Emri i subjektit ishte            ("T.T.A.ALBA - LAM")          u be            ("T.T.A  ALBA  
LAM")         
Vlera e Kapitalit ishte            "76.100.000,00"          u be            "102.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "134.034,17"         
Objekti ishte            ("Perpunim dhe tregtiminin e artikujve te hekurit, duraluminit, xham 
kristali, prodhime druri, dyer e dritare, konstruksione te ndryshme si dhe tregtimin e 
artikujve te lenedeve te para per kete qellim.Ne fushen e ndertimit per zbatim:kat1 punime 
dheukat.2/ab/c/d/-prodhim materiale,kat-3 ndertime civile dhe ekonomike,kat4/a/b/c-
ndertim rruge,kat.6/a/b/ckat 8/b/a ndertim ujesjellesa dhe 
kanalizime,kat.11/a/b,kat14/a/c/d punime ne siperfaqet e gjelberta,parqe,kat14/b pastrim")          
u be            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, punime dheu, sistemime, tarracime, 
prodhim materiale inerte etj")         
Emri Tregtar ishte            ("T.T.A.ALBA - LAM Sh.p.k")          u be            ("T.T.A  ALBA  
LAM Sh.p.k")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Mata")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("76.100.000,00")            u be              ("102.000.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Mata")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/08/1995")            u be              ("11/07/1995")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF117395-0F53-4C4D-B548-04D015E28E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC0E48C-5D29-4C29-A7A9-0DA32E16009B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4639DC9B-4B0E-47A2-9444-6C1ABA22D5C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDAC7B8-2C4F-409F-8615-744DBDADE9EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDAC7B8-2C4F-409F-8615-744DBDADE9EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649FC4D6-9A4B-456F-9A1C-BF30C58D6563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70AC68A5-CC80-4D04-AA8A-C52195B32D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A452681E-028D-497B-A796-DCD7611F4FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E85A763-760A-4E6D-9BD1-6B39682FC1E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2036C8F6-15CD-4155-B39C-AAD14909F7D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423147EF-2F37-4677-9235-C6980AE7A8BC
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02/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-166918-08-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ALI 
DEMI (R.SHKO.ABDULLA KETA);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ALI 
DEMI,R.ANDROKLI KOSTALLARI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

20/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-191731-11-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("224495")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
URANI PANO OBJEKT NDERTIMI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-205514-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga" 5-Maj"(Fabrika e Qumeshtit Ajka).Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
JORDAN MISJA;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45402AD9-E3D0-444C-8ABF-3193409B8A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA71B13-93BF-44DD-A314-3B73B24E2D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A401BC56-E77D-4A38-A265-F1813B3B72BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002049A1-A71F-4310-AA21-2322510F9742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F801269-D82B-4029-AD61-307B32E2FB5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D27C53-1AF5-46F2-ACE6-E03C1D219248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFA3AEE-9F8B-4855-B696-240DC8FF4A00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E702E9-080A-4274-8485-3C934137A162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B62306-1035-41FC-82D7-98F5F43C6908
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09/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-270300-07-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit nr.17 date 
29.06.2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-272893-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "102.000.000,00"          u be            "132.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "761,00"          u be            "1.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "134.034,17"          u be            "132.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitimi i vendimit nr.17 date 29.06.2009.")          u be            
("Depozitimi i vendimit nr.17 date 29.06.2009. Depozitim i vendimt nr. 18, date 
07.07.2009, per caktimin si ekspert kontabel te regjistruar te z. Adriatik Beqiraj, per 
zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Mata")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("102.000.000,00")            u be              ("132.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Mata")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("761,00")            u be              ("1.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-369127-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Beselidhja", "Ndertimi i Shkolles 9 - Vjeçare Beselidhja Lezhe".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6270F79A-94DD-4B90-B422-152F087FB80D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1AA95B1-7F26-485A-9E97-B09F84F19B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25423989-B52F-4A11-A48D-68BE4DA354EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99EC1BDF-5688-48C6-A5A6-B72EDBAF1A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9792E7A8-3557-45F9-81B8-679CEE702A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0518EA3E-6450-4BE4-95E9-F4A6800CDA44
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29/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-412606-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "132.000.000,00"          u be            "142.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "132.000,00"          u be            "142.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitimi i vendimit nr.17 date 29.06.2009. Depozitim i vendimt 
nr. 18, date 07.07.2009, per caktimin si ekspert kontabel te regjistruar te z. Adriatik 
Beqiraj, per zmadhimin e kapitalit.")          u be            ("Depozitimi i vendimit nr.17 
date 29.06.2009. Depozitim i vendimt nr. 18, date 07.07.2009, per caktimin si ekspert 
kontabel te regjistruar te z. Adriatik Beqiraj, per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i  
Vendimit te Ortakut te Vetem Nr. 20/1 date 21.06.2010 per destinimin e fitimeve neto 
te realizuara per vitin ushtrimore te mbyllyr ne date 31-12-2009.Depozitimi i  
Vendimit te Ortakut te Vetem Nr. 20/2 date 21.06.2010 per caktimin e ekspertit 
kontabel te regjistruar per auditimin ligjor te llogarive per vitin financiar qe mbyllet 
me 31-12-2009.Depozitimi i  Vendimit te Ortakut te Vetem Nr. 21 date 21.06.2010 per 
caktimin e ekspertit kontabel te regjistruar Z.Adriatik Beqiraj me liçense nr.72 per 
rritjen e kapitait te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Mata")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("132.000.000,00")            u be              ("142.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

17/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-549374-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut te Vetem Nr. 22,date 09-05-
2011 per emerimin e administratorit.Depozitim i Vendimit te Ortakut te Vetem Nr.23,date 
10-05-2011 per miratimin e statutit te ri ne pershtatje me Ligjin 9901 "Per tregtaret dhe 
shoqerite tregtare". Depozitimi i Statutit te Shoqerise me Pergjegjesi te Kufizuar "T.T.A  
ALBA  LAM".
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, punime dheu, sistemime, 
tarracime, prodhim materiale inerte etj")          u be            ("Punime metalike,ku 
perfshihen te gjitha llojet e punimeve,punime alumini dhe xhami,druri,prodhim 
strukturash parafabrikate per te gjitha funksionet 
(fjetina,zyra,kampe,menca,vendroje) si dhe sherbime pastrimi gropash septike dhe 
kanalizimesh me makineri sherbim me WC kimike,pastrim siperfaqesh urbane dhe 
gjelberim i tyre.Import-eksport dhe tregti,punime te pergjitheshme ndertimi ku 
perfshihen ndertime civile dhe industriale,punime speciale ndertimi ku perfshihen 
punime per prishje ndertmi i impianteve hidrosanitare,impiante ngritese dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF60541-DC39-4F70-9928-10A48B2C1435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B40934DA-42C1-47FB-A5A2-1D90BC4346C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C660209-B3BF-4485-BF1A-75707F86F651
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trasportuese,punime rifiniture,impiante te sinjalistikes ndriçuese,ndertime 
parafabrikat,struktura metalike dhe druri,impiante 
teknologjike,termike,kondicionimi,telefonike,elektrike.Pastrim i ujrave 
detare,liqenore,lumore.Ndertim i impianteve te ujit dhe te pastrimit te tij.Ndertim i 
impianteve te grumbullimit dhe te trajtimit te mbetjeve urbane.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Mata")                    , Nga 
Data ishte                      ("11/07/1995")            u be              ("09/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Mata")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("09/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

23/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-576497-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem  Nr.25, date 
27.06.2011, ne te cilin eshte vendosur: Fitimi neto te realizuar per vitit 2010 te kaloje per 
rritje kapitali.Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem  Nr.25/1, date 27.06.2011, ne te 
cilin eshte vendosur:- Caktimi i  Ekspert Kontabel te regjistruarZ. Adriatik Beqiraj, per 
pergatitjen e raportit per zmadhim.  Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem  Nr.25/2, 
date 19.07.2011, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i Raportit te ekspertit  te caktuar nga 
shoqeria.- Miratimi  i ndryshimit  te nenit 5 te statutit. Miratimin e rritjes se kapitalit te 
shoqerise.Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar date 12.2011, per 
rritjen e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "142.000.000,00"          u be            "182.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "142.000,00"          u be            "1.820.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Mata")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("142.000.000,00")            u be              ("182.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Mata")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.000,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2884D726-5DAD-4669-A421-1E44760AAD0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A11C7B6-C645-4F7B-9CB8-2550BE8C0ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BCFC6B-BFA2-468D-AFF4-B81889F8763D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0079F18-CFD1-4E42-BE93-CC2AF258DF29
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Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-697771-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 26 date 23.02.2012 ku eshte 
vendosur:Lirimi nga detyra si ekspert kontabel Z.Adriatik Beqiraj dhe ne vend te tij 
emerohet Znj.Violeta Mulla si eksperte kontabel per auditimin e llogarive vjetore per vitin 
2011.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-832344-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem  Nr.27/1, date 
15.06.2012, ne te cilin eshte vendosur: Fitimi neto te realizuar per vitit 2011 te kaloje per 
rritje kapitali.Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem  Nr.27/2, date 15.06.2012, ne te 
cilin eshte vendosur:- Caktimi i  Ekspert Kontabel te regjistruar Znj. Violeta Mullaj, per 
pergatitjen e raportit per zmadhim.Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem  Nr.28, date 
04.07.2012, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i Raportit te ekspertit  te caktuar nga 
shoqeria.- Miratimi  i ndryshimit  te nenit 5 te statutit. Miratimin e rritjes se kapitalit te 
shoqerise.Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar date 03.07.2012, per 
rritjen e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "182.000.000,00"          u be            "210.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.820.000,00"          u be            "2.100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Mata")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("182.000.000,00")            u be              ("210.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A30E4B-3155-4FF0-A5B4-EA1E8464C82B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78699EB8-344B-491D-98CF-1D8F0BCB33EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2AF6FF-A582-4B58-96CD-2D43BBD21C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C1F3D5-4DFF-446E-AF78-D88A0A0922E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C1F3D5-4DFF-446E-AF78-D88A0A0922E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A75B0F9-6BB4-43D9-92EC-5457C04798F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC054BEF-EEC7-4E43-9ED7-6E480E537390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8469D889-2E99-4471-A8B1-78F8B5919269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8469D889-2E99-4471-A8B1-78F8B5919269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D15E37-54DB-4D4C-89EF-EB361A02F177
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17/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-912015-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.10.2012, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.Depozitim i kerkeses date 17.10.2012, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Objekt ne ndertim me adrese ne rrugen " Urani Pano ".;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
"Beselidhja", "Ndertimi i Shkolles 9 - Vjeçare Beselidhja Lezhe".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-930166-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem Nr.29 date 
08.11.2012 ,per caktimin e znj.Violeta Mulla si eksperte kontabel e regjistruar me nr.38 
license,per kontrollin ligjor te pasqyrave financiare per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-953580-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 30, date 07.12.2012 te ortakut te 
vetem te shoqerise, ku eshte vendosur hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 8761 P.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 8831 R.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 2593 C.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730C75CE-7D54-49C3-9EF6-54D3E78FC59E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E14C11-B0DE-47E0-A9A8-BB523F8D2467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B029D54B-08C2-409C-BB5B-DA946EBB06C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2BE15DE-56E4-45FB-8E34-E7FA9BF6A2DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2BE15DE-56E4-45FB-8E34-E7FA9BF6A2DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD595D5-24B4-4D64-9AC7-8F6858511E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD595D5-24B4-4D64-9AC7-8F6858511E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7C6953-BC3A-494E-96A9-CB8863B98427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7C80A5-BCAC-4DF6-8574-FD0AE6EE117C
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 7245 U.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 906 AX.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 6013 P.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 8830 R.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 8825 R.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 9841 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 6173 P.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 8829 R.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 7067 N.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 8685 L.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 8826 R.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 4926 S.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 8726 R.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 8824 R.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 7243 U.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 2013 L.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 8823 R.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 9660 H.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 8827 R.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 6247 P.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
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TR 8683 L.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-054401-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise,Nr.31, 
date: 01.04.2013, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mihal Duri, Nr. 2/2. Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-149397-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
12.07.2013 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i Zj.Violeta Mulla, 
Eksperte Kontabel e Regjistruar me Nr.License 38, per hartimin e raportit per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 18.07.2013. 
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 19.07.2013 ku eshte vendosur:  
Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "210.000.000,00"          u be            "290.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.100.000,00"          u be            "2.900.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Mata")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("210.000.000,00")            u be              ("290.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025BE2C5-CFFF-4D5F-A3C5-24946D9590A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C547BF08-2701-4EFF-AC4A-5FBE1C9D6D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C547BF08-2701-4EFF-AC4A-5FBE1C9D6D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE65624-4405-4551-85F4-BA790E778AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4647E5-01D5-49C7-AB25-265B855B292C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6A3F7D-AF3D-4273-81DC-72AAE7A25058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6A3F7D-AF3D-4273-81DC-72AAE7A25058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D54585A-5FFB-476D-A5FD-7D6DB35E68A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90865D31-EFE8-40BF-A6E5-2653C7B450B6
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-441078-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 18.04.2014 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mihal Duri, Nr. 2/2. Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-526681-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-529393-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.06.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur, destinimi i fitimit të vitit ushtrimor të mbyllur më 
31.12.2013. Depozitimi i vendimit datë 27.06.2014, të asamblesë së përgjithshme, ku është 
vendosur: 1- Zmadhimi i kapitalit të regjistruar të shoqërisë me aktive të shoqërisë, nga 
fitimi i pashpërndarë. 2- Caktimi i znj. Violeta Mulla, eksperte kontabël, për përgatitjen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1F2F11-7A2E-4B7F-AD54-335BFB30E21D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1F2F11-7A2E-4B7F-AD54-335BFB30E21D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8C1D97-85AF-47DF-9995-3A07CD292240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F7FB30-4FCC-474F-BF0D-F54CCB909594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280FC9BD-C23A-47EA-957E-4AA5000F66EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E46480-E24F-4FA1-8C3C-A4FE463E9C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E46480-E24F-4FA1-8C3C-A4FE463E9C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B8930A-EF67-487F-A1A0-D99913C174A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D39E82-BA94-4FF3-B73A-EEC778321AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F40A4D-F955-463F-AE86-22A0364E516A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DEBCEBC-5EE5-4F39-BB35-3BE9A786BA8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBCC749-735C-440B-B648-B1B385C0D52A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93798040-0D8E-4158-A046-DCB63913280A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67320721-B4EE-4FEC-8BB4-EF8732757351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67320721-B4EE-4FEC-8BB4-EF8732757351
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Raportit për Zmadhimin e Kapitalit të regjistruar.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-555825-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të Regjistruar, datë 
15.07.2014 për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Vendimit të ortakut të 
vetëm të shoqërisë, datë 16.07.2014, ku është vendosur: Të miratojë Raportin për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë, të përgatitur nga Eksperti Kontabël i Regjistruar. Të 
miratojë ndryshimin në paragrafin e parë të nenit 5 të Statutit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "290.000.000,00"          u be            "302.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.900.000,00"          u be            "302.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Mata")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("290.000.000,00")            u be              ("302.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Mata")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

29/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-690076-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr.493 Prot., date 27.10.2014, per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Rikualifikimi i Qëndrës së Qytetit Lezhë, Zona Kadastrale 8631, Nr.pasurie 2/25, 
13/56, 2/26, 3/1, 3/2, 7/1, 9/45, 9/44, 9/39,9/40,9/35, 9/36, 9/39, 9/24, 9/25, 9/33.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4906255A-CF04-4648-B58C-761C6655ECD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D019B4D-74B1-4310-BB29-A18AE09374D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D019B4D-74B1-4310-BB29-A18AE09374D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C6048A-3A6B-48FE-A392-CE0225D5B35F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7107C75-1BDE-4898-B5B1-140124943B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7107C75-1BDE-4898-B5B1-140124943B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0C8B95-09F2-45B1-B2F0-1922B4969BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424F3543-F0D3-44B4-9D91-7246091BB0D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497211E8-E250-4945-B195-C5FA1578983C
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-772463-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendmit Nr.39, date 23.12.2014, ku eshte 
vendosur shtimi i objektit. 
Objekti ishte            ("Punime metalike,ku perfshihen te gjitha llojet e punimeve,punime 
alumini dhe xhami,druri,prodhim strukturash parafabrikate per te gjitha funksionet 
(fjetina,zyra,kampe,menca,vendroje) si dhe sherbime pastrimi gropash septike dhe 
kanalizimesh me makineri sherbim me WC kimike,pastrim siperfaqesh urbane dhe 
gjelberim i tyre.Import-eksport dhe tregti,punime te pergjitheshme ndertimi ku perfshihen 
ndertime civile dhe industriale,punime speciale ndertimi ku perfshihen punime per prishje 
ndertmi i impianteve hidrosanitare,impiante ngritese dhe trasportuese,punime 
rifiniture,impiante te sinjalistikes ndriçuese,ndertime parafabrikat,struktura metalike dhe 
druri,impiante teknologjike,termike,kondicionimi,telefonike,elektrike.Pastrim i ujrave 
detare,liqenore,lumore.Ndertim i impianteve te ujit dhe te pastrimit te tij.Ndertim i 
impianteve te grumbullimit dhe te trajtimit te mbetjeve urbane.")          u be            
("Punime metalike,ku perfshihen te gjitha llojet e punimeve,punime alumini dhe 
xhami,druri,prodhim strukturash parafabrikate per te gjitha funksionet 
(fjetina,zyra,kampe,menca,vendroje) si dhe sherbime pastrimi gropash septike dhe 
kanalizimesh me makineri sherbim me WC kimike,pastrim siperfaqesh urbane dhe 
gjelberim i tyre.Import-eksport dhe tregti,punime te pergjitheshme ndertimi ku 
perfshihen ndertime civile dhe industriale,punime speciale ndertimi ku perfshihen 
punime per prishje ndertmi i impianteve hidrosanitare,impiante ngritese dhe 
trasportuese,punime rifiniture,impiante te sinjalistikes ndriçuese,ndertime 
parafabrikat,struktura metalike dhe druri,impiante 
teknologjike,termike,kondicionimi,telefonike,elektrike.Pastrim i ujrave 
detare,liqenore,lumore.Ndertim i impianteve te ujit dhe te pastrimit te tij.Ndertim i 
impianteve te grumbullimit dhe te trajtimit te mbetjeve urbane. Transport 
Ndërkombëtar Mallrash")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04BC495-6764-4479-9AA6-29D38C6C3943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04BC495-6764-4479-9AA6-29D38C6C3943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F139743A-67E6-4527-A2C5-4203430619B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFC41B0-8D36-4300-B081-7F6096B88BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C0C50A-289E-4CDC-901E-54060F413459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3044FBB7-C2D3-4A68-913F-775CC7C882B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3044FBB7-C2D3-4A68-913F-775CC7C882B9
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Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-780971-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi ikerkeses se administratorit, date 05.01.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 742 KX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 743 KX;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-786815-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.41, date 5.1.2015, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Punime metalike,ku perfshihen te gjitha llojet e punimeve,punime 
alumini dhe xhami,druri,prodhim strukturash parafabrikate per te gjitha funksionet 
(fjetina,zyra,kampe,menca,vendroje) si dhe sherbime pastrimi gropash septike dhe 
kanalizimesh me makineri sherbim me WC kimike,pastrim siperfaqesh urbane dhe 
gjelberim i tyre.Import-eksport dhe tregti,punime te pergjitheshme ndertimi ku perfshihen 
ndertime civile dhe industriale,punime speciale ndertimi ku perfshihen punime per prishje 
ndertmi i impianteve hidrosanitare,impiante ngritese dhe trasportuese,punime 
rifiniture,impiante te sinjalistikes ndriçuese,ndertime parafabrikat,struktura metalike dhe 
druri,impiante teknologjike,termike,kondicionimi,telefonike,elektrike.Pastrim i ujrave 
detare,liqenore,lumore.Ndertim i impianteve te ujit dhe te pastrimit te tij.Ndertim i 
impianteve te grumbullimit dhe te trajtimit te mbetjeve urbane. Transport Ndërkombëtar 
Mallrash")          u be            ("Punime metalike,ku perfshihen te gjitha llojet e 
punimeve,punime alumini dhe xhami,druri,prodhim strukturash parafabrikate per 
te gjitha funksionet (fjetina,zyra,kampe,menca,vendroje) si dhe sherbime pastrimi 
gropash septike dhe kanalizimesh me makineri sherbim me WC kimike,pastrim 
siperfaqesh urbane dhe gjelberim i tyre.Import-eksport dhe tregti,punime te 
pergjitheshme ndertimi ku perfshihen ndertime civile dhe industriale,punime speciale 
ndertimi ku perfshihen punime per prishje ndertmi i impianteve 
hidrosanitare,impiante ngritese dhe trasportuese,punime rifiniture,impiante te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D54C18B-5A33-4AA2-93D0-899111012A44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00CA5D7F-996F-4DE9-B32E-224D9CFAC930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691152FE-1511-461A-A397-36D40D06FC13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58453761-C7D8-4702-87A2-5E0F41415C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58453761-C7D8-4702-87A2-5E0F41415C0D
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sinjalistikes ndriçuese,ndertime parafabrikat,struktura metalike dhe druri,impiante 
teknologjike,termike,kondicionimi,telefonike,elektrike.Pastrim i ujrave 
detare,liqenore,lumore.Ndertim i impianteve te ujit dhe te pastrimit te tij.Ndertim i 
impianteve te grumbullimit dhe te trajtimit te mbetjeve urbane. Transport 
Ndërkombëtar Mallrash. Transport rrugor nderkombetar mallrash per te tretet e me 
qera.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-803645-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-090346-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-148928-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F439A39-1CEF-4B3C-81AB-105889949FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145006C1-D268-4538-90E8-40B5D648828F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8116B6B-7B19-462A-B6F8-D84C6C8ADE40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8116B6B-7B19-462A-B6F8-D84C6C8ADE40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE0C912-E002-4F98-9995-960FD0518602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAE394D-233F-470C-9BBE-D10230DC7773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAE394D-233F-470C-9BBE-D10230DC7773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420E74D1-7D8F-435E-9B54-B67CA5B641A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4C22FB-D05B-4878-9A47-C4CC10C5BBA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037F783A-F859-475F-9DDB-1F4F1E7FFC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBD5EDA-0464-437A-89BA-20A307E3771A
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154039-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.06.2015, ku eshte vendosur, 
caktimi i znj. Violeta Mulla, eksperte kontabel e regjistruar, per te pergatitur Raportin per 
Zmadhimin e Kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-288702-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.8.2015, ku eshte vendosur: Te 
miratoje raportin per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit date 
30.8.2015. 
Vlera e Kapitalit ishte            "302.000.000,00"          u be            "397.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "302.000,00"          u be            "397.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Mata")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("302.000.000,00")            u be              ("397.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Mata")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.000,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F805C40-2BBD-4738-8C30-2385C77B1D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58022D40-5EBC-4261-86CF-5997A3206F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46829C0E-8192-445A-9B5A-C909FE84EDAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=277252A5-8C8D-4C3B-A861-E851311F5F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF105865-E818-4646-98E7-EC032DC5C178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF105865-E818-4646-98E7-EC032DC5C178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78EA239C-652D-4BD8-ABB3-7D1F50717F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F2F9FC-CB79-4241-B637-B44CD6D38C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F2F9FC-CB79-4241-B637-B44CD6D38C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30228808-3B8C-47E3-B8B6-F9551FA37AA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FBB44D-CB6F-4980-9AB6-00986C892A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92B2C1D-81FB-46BE-9E37-3A78C7FF3801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BFEFCF-1F39-4DC4-A90E-417A26223B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD3EEB7-F157-45B3-8060-4493CC8BBC09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD3EEB7-F157-45B3-8060-4493CC8BBC09
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06/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-333545-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkesave Nr.95 Prot. dhe Nr. 96 prot., date 
10.9.2015, ku eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Qender - 
MALESI E MADHE;         Palvar;         Bogiq, Palvar, Malesi e Madhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
742 KX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-465165-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 18.12.2015, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Punime metalike,ku perfshihen te gjitha llojet e punimeve,punime 
alumini dhe xhami,druri,prodhim strukturash parafabrikate per te gjitha funksionet 
(fjetina,zyra,kampe,menca,vendroje) si dhe sherbime pastrimi gropash septike dhe 
kanalizimesh me makineri sherbim me WC kimike,pastrim siperfaqesh urbane dhe 
gjelberim i tyre.Import-eksport dhe tregti,punime te pergjitheshme ndertimi ku perfshihen 
ndertime civile dhe industriale,punime speciale ndertimi ku perfshihen punime per prishje 
ndertmi i impianteve hidrosanitare,impiante ngritese dhe trasportuese,punime 
rifiniture,impiante te sinjalistikes ndriçuese,ndertime parafabrikat,struktura metalike dhe 
druri,impiante teknologjike,termike,kondicionimi,telefonike,elektrike.Pastrim i ujrave 
detare,liqenore,lumore.Ndertim i impianteve te ujit dhe te pastrimit te tij.Ndertim i 
impianteve te grumbullimit dhe te trajtimit te mbetjeve urbane. Transport Ndërkombëtar 
Mallrash. Transport rrugor nderkombetar mallrash per te tretet e me qera.")          u be            
("Punime metalike,ku perfshihen te gjitha llojet e punimeve,punime alumini dhe 
xhami,druri,prodhim strukturash parafabrikate per te gjitha funksionet 
(fjetina,zyra,kampe,menca,vendroje) si dhe sherbime pastrimi gropash septike dhe 
kanalizimesh me makineri sherbim me WC kimike,pastrim siperfaqesh urbane dhe 
gjelberim i tyre.Import-eksport dhe tregti,punime te pergjitheshme ndertimi ku 
perfshihen ndertime civile dhe industriale,punime speciale ndertimi ku perfshihen 
punime per prishje ndertmi i impianteve hidrosanitare,impiante ngritese dhe 
trasportuese,punime rifiniture,impiante te sinjalistikes ndriçuese,ndertime 
parafabrikat,struktura metalike dhe druri,impiante 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1627F4A-1C33-4F45-99AD-87BE9027221D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21AAA281-6420-4641-A448-A2658B5E2AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21AAA281-6420-4641-A448-A2658B5E2AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22078AD3-8ADC-4F62-841F-D0FDF32C9CC8


22

teknologjike,termike,kondicionimi,telefonike,elektrike.Pastrim i ujrave 
detare,liqenore,lumore.Ndertim i impianteve te ujit dhe te pastrimit te tij.Ndertim i 
impianteve te grumbullimit dhe te trajtimit te mbetjeve urbane. Transport 
Ndërkombëtar Mallrash. Transport rrugor nderkombetar mallrash per te tretet e me 
qera. Hoteleri, turizem, bar, restorant, salle konferencash, evente. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-504038-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 14.01.2016, ku 
eshte vendosur hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 9, Rruga Urani Pano, Objekt 12 - katesh, Zona Kadastrale 8360, Pasuria 
Nr. 6/325;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Objekt 
ne ndertim me adrese ne rrugen " Urani Pano ".;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-587420-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit nr.83, datë 
08.03.2016, ku është kërkuar: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Rikualifikimi i Qëndrës së Qytetit Lezhë, Zona Kadastrale 8631, Nr.pasurie 2/25, 13/56, 
2/26, 3/1, 3/2, 7/1, 9/45, 9/44, 9/39,9/40,9/35, 9/36, 9/39, 9/24, 9/25, 9/33.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA75CED-3F93-4713-8BDE-33BC40456361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA75CED-3F93-4713-8BDE-33BC40456361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B45A8C7-BB6E-4471-9A04-42AC2800435D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CFEA27-824B-420E-9125-805298EC0231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F22ACBB-BDA7-463C-8D28-099E9004EE11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F22ACBB-BDA7-463C-8D28-099E9004EE11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4266430B-C122-4A19-9774-490039670FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19669560-3449-4E8C-B674-9B3934CE30AC
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-708387-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 09.05.2016, ku 
eshte vendosur riemerimi i administratorit z.Ilir Mata nga data 09.05.2016 deri ne 
09.05.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Mata")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/05/2016")            u be              ("09/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830785-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853234-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A575321-7076-45D9-8335-10DF271EDA51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744D7558-C705-4876-BDD6-14FC0FEC4F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744D7558-C705-4876-BDD6-14FC0FEC4F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD830C77-337E-4EF7-ADC0-B4852F8405EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89BCB16F-59D2-4A60-9DD4-DAAF6F09211D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1B6116-78F0-42AF-B700-4F4E800A229F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC555B13-2133-4856-9D05-62822185D0EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4713AC6-DC9E-458C-83D0-994EA0F8494B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4713AC6-DC9E-458C-83D0-994EA0F8494B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1714EC40-52F2-43B2-98BD-2E4CE3FFCF13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844EC551-2460-4AAA-9B2B-4D74380EF79D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80A7444-2F97-47CF-ABB0-79E455018491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81F67A2-F2CE-415D-A8B7-8258754039B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6C6510-B0A4-4136-A681-990391E9D700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7BF9BC-054F-45F5-8D0B-9C0526354925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7BF9BC-054F-45F5-8D0B-9C0526354925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A80A61-32E8-4CBA-98C9-BE36AEFC183F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819C968F-25EC-484A-8585-C5E8FB157518
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-903997-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 1636/6 0715-16Prot, date 19.07.2016 
protokolluar nga QKB me Nr.4602 Prot., date 22.07.2016, leshuar nga  shoqeria 
permbarimore “Kodra Bailiff Service”shpk ku eshte urdheruar:1. Vendosja e mases se 
sekuestros konservative ne kuotat e subjektit TTA Alba Lam sh.p.k Nipt J62110001L, si 
dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin 
dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te 
ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje 
urdher te dyte. 2. Vendosjen e mases se sekuestros konservative ne te tjera aksione/kuota te 
cilat zoterohen nga pala debitore TTA Alba Lam sh.p.k. Nipt J62110001L ne shoqerite e 
tjera te regjistruara prane Regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-907375-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2009

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-923263-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
30.08.2016 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i Zj.Violeta Mulla, 
Eksperte Kontabel e Regjistruar me Nr.License 38, per hartimin e raportit per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 10.09.2016. 
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 12.09.2016 ku eshte vendosur:  
Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  Depozitim i Urdhrit Nr. 
1636/715-16Prot, date 26.08. 2016 , leshuar nga  shoqeria permbarimore “Kodra Bailiff 
Service”shpk ku eshte urdheruar:Pushimin e ekzekutimit te Titullit te Ekzekutimit Akti 
Administrativ Nr. 8201 date 29.12.2014 per debitorin  TTA Alba Lam sh.p.k Nipt 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69DA44AA-7190-497F-9627-7E9E58FBA5B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5342B92B-C846-486A-A8EB-907B94BD1D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D06DEB7-6A03-484C-9020-AF348B19B86F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FB1AFB-2124-49BC-A3DE-B61753335A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C7BB31-418E-4363-9C81-7E64DE28210B
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J62110001L.
Vlera e Kapitalit ishte            "397.000.000,00"          u be            "557.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "397.000.000,00"          u be            "557.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Mata")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("397.000.000,00")            u be              ("557.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946718-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

08/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-022522-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 07.11.2016, per hapjen dhe 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Sheshi Abat Doçi, Rreshen, Mirdite.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Qender - MALESI E 
MADHE;         Palvar;         Bogiq, Palvar, Malesi e Madhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F885E10-034A-4AB0-B127-01E713E2697C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48AB3C92-10D6-4C7E-8194-0A9842D1085E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5496CB7-805F-447C-9547-509E32182D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE5A5BF-BE45-4A58-A5A0-814DFEEDFAB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE5A5BF-BE45-4A58-A5A0-814DFEEDFAB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44306C5-E08F-4832-8593-03F360DCC03B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72679F8-58C6-481B-9902-1EEDF0945C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93DF5A1-3245-4E5C-AE8E-2025E8397F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AB96A0-826F-46E7-B5EA-323E6F4FD98D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC6EF90-4A47-46CD-A64F-649353D982E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE2FD9E-04FA-4AC1-B9A9-7AFE9216B9CF
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-056451-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 01.12.2016 per 
riemërim Experti Kontabel te auditimit pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-321121-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.06.2017 ku eshte vendosur:Te 
emerohet si administratore e dyte me kompetenca te kufizuara vetem per vleresimin e 
ndikimit ne mjedis dhe auditim mjedisor znj.Enrida Mamica.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enrida Mamica")                      Nga data 
"06/06/2017             Ne daten "06/06/2022

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-365923-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2C02E0-BFF0-4DAA-B7C7-9548E9833704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2C02E0-BFF0-4DAA-B7C7-9548E9833704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A3C851-D4AC-4F64-B4E9-758305F0BB6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F83823B-8107-4302-AFE0-7959456B1277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F83823B-8107-4302-AFE0-7959456B1277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7340E91A-9CAB-43A8-89C4-D78DDF00EF61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37EC0DFD-A5C3-4D36-B07C-382FA8BB849B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C658D1-9CAE-479F-9F6C-ADA1F6EC2862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C658D1-9CAE-479F-9F6C-ADA1F6EC2862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F806D9B-6BD4-4661-8ACF-E79C001FD5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C22EA8-B384-40F1-A237-190E39C346BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F732D2C8-4024-498B-BB38-465D2BB7FA9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5B442D-6B22-4559-8ECB-53D8039461EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1C0CE6-EFBA-4060-8E6C-868D67911DF1
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404084-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 17.07.2017 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Violeta Mulla, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-459703-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
17.08.2017. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.09.2017  ku eshte vendosur:  
Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. Depozitimi i vendimit te ortakut 
te vetem, date 12.09.2017  ku eshte vendosur:  Hapja e nje adrese dytesore.   
Vlera e Kapitalit ishte            "557.000.000,00"          u be            "592.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "557.000.000,00"          u be            "592.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 10, Rruga Mihal Duri, Godina nr 2/2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Mata")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("557.000.000,00")            u be              ("592.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C4FFC6-F368-485C-9605-A19D15614BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C4FFC6-F368-485C-9605-A19D15614BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C715918-C467-4F14-8F49-A8A760101C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66DD7FA2-7775-4F9E-AA65-AE7810F4CCEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449AB2C5-3C95-4F21-825B-15199D12EE8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3783798-AE04-4D20-B3DB-355D6BF627B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E58A14F-D31D-4C6B-B66C-AD941AB70A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E58A14F-D31D-4C6B-B66C-AD941AB70A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071AA8D5-8C14-487C-8B60-6B9C4C6FC86D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2823A08D-82D0-4F7C-852B-777DB329F743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2823A08D-82D0-4F7C-852B-777DB329F743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45EF0106-F7EB-4F3C-BD53-8E3E3781B99E
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05/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-579186-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve  date 01.12.2017 dhe 04.12.2017, ku 
eshte vendosur: 1-  Miratimi i largimit te Enrida Mamica si si administrator i shoqerise. 2- 
Emerimin  e UHY Elite  si Ekspert Kontabel.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Enrida Mamica")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("UHY  Elite")                      Nga data 
"04/12/2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-756999-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortaku te vetem Nr. 62 date 
25.04.2018 per mbyllje te 21 adresave dytesore dhe vendimit Nr. 61 date 25.04.2018 per 
mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
6247 P.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
8825 R.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
8726 R.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
8827 R.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
8830 R.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
7245 U.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
743 KX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
9841 N;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C9E254-5D47-46A7-9401-6714AE0A2809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D3D3E9-AC99-41E4-BEBC-B377B4780D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D3D3E9-AC99-41E4-BEBC-B377B4780D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7CFC36-6747-4A50-80E7-D37E0E61C7D7
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
7243 U.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
2593 C.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
8829 R.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
8685 L.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
8823 R.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
8824 R.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
906 AX.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
8831 R.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
8683 L.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
8826 R.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
9660 H.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
6173 P.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 10, Rruga Mihal Duri, Godina nr 2/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
2013 L.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-853459-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FF3BFE-0A46-461B-A219-1206163EEE08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FF3BFE-0A46-461B-A219-1206163EEE08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A63665E-C453-4E96-B11D-5FDCE997BE2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0C5D81-78F0-4C75-AFDD-DF4356A8F06D
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890754-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.07.2018 ku eshte vendour:Te 
caktohet znj.Violeta Mulla audituese ligjore me license nr.38 date 13.01.2000, per te 
pergatitur raportin per zmadhimin e kapitalit te regjistruar.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-929006-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
22.08.2018. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, nr. 66 date 04.09.2018  ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise
Vlera e Kapitalit ishte            "592.000.000,00"          u be            "655.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "592.000.000,00"          u be            "655.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Mata")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("592.000.000,00")            u be              ("655.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08425344-4202-474A-B493-0419D14D8C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08425344-4202-474A-B493-0419D14D8C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B6EA32-E542-47F8-A4F0-13EBD933958F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D3006A-A45A-44E2-81BF-24B513D13BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE15EAA-F92B-418B-913D-52CEF8266123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FA19BD-EDB1-4821-B1B3-5D1C75A7DB24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11509991-A0E2-4FC3-9827-6C6FD45FF761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F43DBD-E30B-41F8-934A-B4D45D6319DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF0B773-6098-4FBE-B5C8-A31A5C214673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF0B773-6098-4FBE-B5C8-A31A5C214673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4115F51F-9BC6-4709-BD3D-D5C970F38BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=543A685B-3E34-43C1-A4F5-F74CF80A5DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=685CA73C-9A9F-42EE-BA88-0F20F7C39432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C704A8-E2E9-4198-B26D-102BBA5194B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D39C70F-1F3A-42BA-BBE3-351C5F496A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D39C70F-1F3A-42BA-BBE3-351C5F496A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41DD109-B8A5-4CF0-9641-652CB1E44CE0
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05/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-013940-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.11.2018 ku 
eshte vendosur: -  Te konfirmohet shoqeria “UHY Elite” sh.p.k, per kontrollin ligjor te 
pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2018. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@tta-alba-lam.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("UHY  Elite")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/12/2017")            u be              ("15/11/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-174756-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë  23.04.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Sheshi Abat Doçi, Rreshen, Mirdite.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-252768-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.07.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Rruga 
Besëlidhja,  mbi Pasurinë Nr.4/206, ZK 8632, Ndertimin e Struktures Palester.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963E8970-40BE-41A4-A690-4EE82B1F3FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B110644D-9EAD-4A4E-9CC6-60BB16B357F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B110644D-9EAD-4A4E-9CC6-60BB16B357F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9EA8084-A010-4E30-8CC8-D5312BAD4655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FDCB17E-73B9-4AC5-8AE0-3AF4490E55D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FDCB17E-73B9-4AC5-8AE0-3AF4490E55D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E092D68-809F-4CE5-BF3C-618379A4F214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B3BEC9-A979-439F-8328-B8F194F96606
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257057-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1).xlsx
Vendim 71 miratim pasqyra financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
raporti i ecurise te veprimtarise.pdf
Shenimet per pasqyrat financiare viti 2018.pdf

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-425703-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, Nr.72 dhe Nr.73, datë 06.12.2019 ku 
është vendosur: Ndryshim objekti dhe adrese kryesore. Mbyllje adrese dytësore.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682026107")         
Objekti ishte            ("Punime metalike,ku perfshihen te gjitha llojet e punimeve,punime 
alumini dhe xhami,druri,prodhim strukturash parafabrikate per te gjitha funksionet 
(fjetina,zyra,kampe,menca,vendroje) si dhe sherbime pastrimi gropash septike dhe 
kanalizimesh me makineri sherbim me WC kimike,pastrim siperfaqesh urbane dhe 
gjelberim i tyre.Import-eksport dhe tregti,punime te pergjitheshme ndertimi ku perfshihen 
ndertime civile dhe industriale,punime speciale ndertimi ku perfshihen punime per prishje 
ndertmi i impianteve hidrosanitare,impiante ngritese dhe trasportuese,punime 
rifiniture,impiante te sinjalistikes ndriçuese,ndertime parafabrikat,struktura metalike dhe 
druri,impiante teknologjike,termike,kondicionimi,telefonike,elektrike.Pastrim i ujrave 
detare,liqenore,lumore.Ndertim i impianteve te ujit dhe te pastrimit te tij.Ndertim i 
impianteve te grumbullimit dhe te trajtimit te mbetjeve urbane. Transport Ndërkombëtar 
Mallrash. Transport rrugor nderkombetar mallrash per te tretet e me qera. Hoteleri, 
turizem, bar, restorant, salle konferencash, evente. ")          u be            ("Sherbimeve te 
ndryshme si, bar - restorante, hoteleri, lavanderi, sherbim taksi, transport klientesh 
dhe mallrash brenda dhe jashte vendit, aktivitete turistike, katering, dhenie 
ambientesh me qira. Sherbim evente, seminare dhe pritje zyrtare. Import dhe 
eksport te mallrave, tregtimi i te gjitha llojeve te mallrave, etj, sherbime pastrimi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62D7143-6849-4C73-B899-13163464A078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62D7143-6849-4C73-B899-13163464A078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26CD898-9040-4E5C-9B2A-31F3966E2C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB9E7A2-DD0A-43D5-8DF6-AA78FDF218D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA045FF-0B89-41B8-A38E-7E785AFD783D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA907DF6-6A4A-4AF4-9138-0AE752F75B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76049A82-27BA-4DD6-BC53-58B51FE2646C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3357D9-4FC8-49D1-95B6-820B0A484B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD8CB0A-AEAD-4DF3-A478-E6368650C93C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8419F854-224E-43BC-B39B-6B0B3F981F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF656EA5-EE9B-4383-9249-2D1A80E81083
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gropash septike dhe kanalizimesh me makineri, sherbim me WC kimike, pastrim 
siperfaqesh urbane dhe gjelberim i tyre. Transport Nderkombetar Mallrash, kryerja 
e investimeve ne te gjitha fushat kryesisht per bar- restorant, hoteleri, punime te 
pergjithshme ndertimi civile dhe industriale, rikonstruksione objektesh,punime ne 
sheshe publike, rruge, trotuare punime per prishje, prodhim strukturash 
parafabrikate per te gjitha funksionet (fjetina, zyra, kampe, menca, vendroje) si dhe 
punime konstruksione metalike, ku perfshihen te gjitha llojet e punimeve,punime 
alumini dhe xhami,druri,etj.Punime speciale ndertimi ku perfshihen ndertim i 
impianteve hidrosanitare,impiante ngritese dhe trasportuese,punime rifiniture, 
impiante te sinjalistikes ndriçuese, ndertime impiante teknologjike, termike, 
kondicionimi, telefonike, elektrike. Pastrim i ujrave detare, liqenore, lumore. 
Ndertim i impianteve te ujit dhe te pastrimit te tij ndertim i impianteve te 
grumbullimit dhe te trajtimit te mbetjeve urbane.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Urani Pano", Ndërtesa 3, Hyrja 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 9, Rruga Urani Pano, Objekt 12 - katesh, Zona Kadastrale 8360, Pasuria Nr. 6/325;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga" 5-Maj"(Fabrika e Qumeshtit Ajka).Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-456699-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë  22.01.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga Mihal Duri, Nd.2;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF3A343-FDDE-4E2F-89B9-2D6C64DA483E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E92C53-E215-4872-BF73-4B5236B10B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF6E0AA-A1D6-4C03-9A47-8DC50748CCF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF6E0AA-A1D6-4C03-9A47-8DC50748CCF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEE4D3A-83D4-4823-B0AF-F485D2AB7930
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-466099-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.02.2020 ku 
eshte vendosur : Hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Hotel THEATRO, Rruga "Mihal Duri" ndertesa  2 hyrja  1.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Hotel OPERA, Rruga "Urani Pano" ndertesa 3, Hyrja 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478542-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 03.03.2020 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.10, Rruga Mihal Duri, Nd.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Hotel 
OPERA, Rruga "Urani Pano" ndertesa 3, Hyrja 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511500-05-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A399E82B-76FA-4390-BE06-3C0973E3FE4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35898DC4-B14D-44FE-A588-5F14C169FAB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35898DC4-B14D-44FE-A588-5F14C169FAB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5187B4E-D1B7-4D45-A603-CEB730E43BBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B919B4F8-F358-43E0-A0D9-26AEDA255955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00859A60-F84E-4868-9FE9-B067FC41FAD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00859A60-F84E-4868-9FE9-B067FC41FAD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377D3EAA-2154-4F9F-8D90-FA39C78184E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0158E13-34B2-418F-8A93-2B3AB684A5AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD98621-A4CF-4242-A6BA-446CF2FBDBEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD98621-A4CF-4242-A6BA-446CF2FBDBEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA704409-8E69-4271-9BD1-B85EDD5200C5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
26.05.2020, ku është vendosur: Shtimi i kodeve NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554070-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Aneks Bilanci 2019 TTA ALBA-LAM.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim 77dt30.06.20 Miratim Pasqyra Financiare 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-596935-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.09.2020  ku është vendosur për 
zmadhimin e kapitalit dhe emërimi i  Klodjan Myftari, Ekspert Kontabel I Regjistruar  për 
hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit për 
zmadhimin e kapitalit,  datë  23.09.2020. Depozitimi i vendimit, datë 23.09.2020 ku është 
vendosur:  Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "655.000.000,00"          u be            "687.671.299,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "655.000.000,00"          u be            "687.671.299,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Mata")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("655.000.000,00")            u be              ("687.671.299,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1167545-431C-4465-9F94-5A26A336DD96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB4E2D1-A4D5-4947-93D6-9B6A09407A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E689B4D6-3871-4494-8194-FDEEC3F1AD31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E689B4D6-3871-4494-8194-FDEEC3F1AD31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C5B99E-AE95-4F00-85EF-39187B5F4AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620F2661-492A-45D0-B92D-91DF018A55B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23467F3-EA5E-43A1-B68C-DC8F24E899F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB67088-FEA6-4056-A048-A49950582843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE0438C-E20C-471E-8D07-1212BC6B0591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B061ED-C700-47DC-8F50-7C8625F447ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B739BFD-43EF-465E-9C22-87A318A9D65F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482C8D9C-C02E-454F-B02F-991B560498EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482C8D9C-C02E-454F-B02F-991B560498EF
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Datë: 17/02/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


